
POSTANOWIENIE NR 75/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SUWAŁKACH 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Sztabin do 
stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Sztabin ustalonych  
postanowieniem Nr 34/2023 Komisarza Wyborczego w Suwałkach z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie 
dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Sztabin do stanu faktycznego (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2023 r. poz. 2614). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Sztabin, Wojewodzie Podlaskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Sztabin. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Sztabin, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Suwałkach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Suwałkach. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Suwałkach. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Suwałkach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Sztabin. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Suwałkach 

 
 

Jacek Sowul 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45607A56-DF3A-4E28-B41F-374DA26272AF. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 75/2023 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

Podział Gminy Sztabin na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Sołectwo Sztabin: ul. Augustowska. 1 

2 Sołectwo Sztabin, pl. Plac Karola Brzostowskiego, ul.: Kościuszki, Młodości, 
Ogrodowa, Rybacka. 1 

3 Sołectwo Sztabin, ul.: Akacjowa, Lipowa, Polna, Piaski, Spacerowa, 
Sportowa, Brzozowa, Jarzębinowa, Wierzbowa, Świerkowa, Klonowa. 1 

4 Sołectwa: Budziski, Cisów, Fiedorowizna, Huta, Motułka (miejscowości: 
Motułka, Chomaszewo), Podcisówek. 1 

5 Sołectwa: Ewy, Janówek, Karoliny, Kopiec, Kunicha, Sosnowo. 1 
6 Sołectwa: Krasnoborki, Kamień. 1 

7 Sołectwa: Czarniewo, Czarny Las, Jaminy (miejscowości: Jaminy, 
Łubianka). 1 

8 Sołectwa: Jaziewo, Wrotki (miejscowości: Wrotki, Klonowo). 1 
9 Sołectwa: Lipowo, Mogilnice. 1 

10 Sołectwa: Jagłowo, Jasionowo Dębowskie (miejscowości: Jasionowo 
Dębowskie, Dębowo), Kopytkowo, Polkowo. 1 

11 Sołectwa: Hruskie (miejscowości: Hruskie, Wilkownia), Jastrzębna Druga. 1 
12 Sołectwa: Jastrzębna Pierwsza, Ostrowie. 1 
13 Sołectwa: Balinka, Długie, Kryłatka. 1 
14 Sołectwa: Komaszówka, Krasnybór, Ściokła, Wolne. 1 
15 Sołectwa: Jasionowo, Lebiedzin. 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45607A56-DF3A-4E28-B41F-374DA26272AF. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 75/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W SUWAŁKACH z dnia 21 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Sztabin na okręgi wyborcze


